

غذا در فضایی به یاد ماندنی



شومینه

اولین موردی که در ذهن انسان از نام شومینه تداعی می‌شود، مکانی است دنج، گرم و دوستانه. رستوران شومینه، نیز مانند نامش همان مکان دنج و آرامی است که هر کس برای شامی به یاد ماندنی به دنبال آن می‌گردد. رستوران بین‌المللی یا کنتینانتال شومینه در باغی به نام باغ‌بهشت به مساحتی نزدیک به ۲۰ هکتار در خیابان فرمانیه تهران خنکی را در این گرمای تابستانی برایتان به ارمغان می‌آورد. منوی این رستوران شامل انواع غذاهای اروپایی، آسیایی و دریایی است. غذای مشهور شومینه، استیک مخصوص، سوشی و پاستا است.

گیلانه

اگر هوس خوردن غذاهای لذیذ شمالی را کرده‌اید، حتما سری به گیلانه بزنید. رستوران زیبایی گیلانه در بلوار آفریقا با دکوراسیونی ایده گرفته از روستای ماسوله شما را چند ساعتی مسافر حال و هوای استان گیلان می‌کند. هنگامی که وارد می‌شوید عطر برنج شمال کشور به همراه گوشت لذیذ کباب ترش مشتریان را مدهوش خود می‌کند. علاوه بر غذا در گیلانه می‌توانید انواع دسرها، سالادها، نوشیدنی‌های و پیش غذاهای گیلانی را نیز امتحان کنید.



اژدهای طلایی

از غذاهای خوشمزه چینی رستوران اژدهای طلایی که بگذریم، طراحی این رستوران هر مشتری را که به آن پا می‌گذارد، مجذوب خود می‌کند. تمامی منوهای اژدهای طلایی چه در دکوراسیون و چه در مواد غذایی مانند سردر، بشقاب‌ها، چابستیک (قاشق مخصوص چینی)، ادویه‌ها و چاشنی‌ها حتی قارچ و نمک به صورت مستقیم از چین وارد می‌شود. جالب است بدانید که سرآشپز و بیش‌تر پرسنل نیز چینی هستند. این رستوران که در ولی عصر شمالی واقع است در سال ۱۳۴۷ افتتاح شده و از سال ۱۳۷۹ تا به امروز با مدیریت جدید از مشتریان خود پذیرایی می‌کند.



کافه میراژ

عشق، صلح و هم‌بستگی. این سه کلام زیبا شعار کافه میراژ است. جالب آن که این شعار در طراحی این کافه‌تريا کوچک نیز رعایت شده است. کافه میراژ عشق را در شاخه گل سرخ و صلح را با شمعی روشن بر روی میزهای خود آشکار می‌سازد و منظور از هم‌بستگی مشتریان جوان و مسنی هستند که برای صرف عصرانه راهی این مکان می‌شوند. رنگ‌های به کار برده شده نیز در این کافه‌تريا آرامش را به میهمانان خود هدیه می‌دهد در طراحی آن از رنگ‌های گرم و کنتراست قهوه‌ای و کرم استفاده شده است. اگر مایل به صرف قهوه‌ی اصل برزلی هستید، کافه میراژ در هتل بزرگ استقلال منتظر شماست.

